

## ZESTAW PYTAŃ i ODPOWIEDZI Nr II

---

**Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: „Przebudowa i rozbudowa budynku oświatowego ze zmianą sposobu użytkowania na Budynek Warsztatów Terapii Zajęciowej Zaborowo”.**

Zamawiający - Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „NASZ DOM- NASZ ŚWIAT” informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego, na które Zamawiający postanowił udzielić następujących odpowiedzi:

### **Pytanie Nr 1**

Proszę o przesłanie szczegółowego opisu technicznego dot. windy oraz wyjaśnienia zagadnienia z przedmiaru branży bud. poz. 1120 (montaż wanny stalowej).

### **Odpowiedź:**

W odpowiedzi na pytanie Nr 1 Zamawiający informuje, iż wymiar szybu windy podano na rzucie i przekroju szybu windowego. Winda o udźwigu 630 kG i do transportu osób niepełnosprawnych.

Wanna stalowa przewidziana jest jako ochronna podszybia windy przed zalaniem wodą gruntową. Wielkość jak i pozostałe parametry dobiera wytwórca wanny stalowej. Dopuszcza się zastosowanie innych rozwiązań zaproponowanych przez Wykonawcę skutecznych na tyle, aby podszybie było suche i nie zalewane wodą gruntową.